oraz rodzaj 

użytków rolnych 

w działce [ha] 

Powierzchnia 

ogólna                   

[ha] 

Cena wywoławcza 
Wadium do 

przetargu 

Postąpienie 

minimalne 

1. BARKI 53 LU1W/00034812/2 
Tereny upraw 

polowych 

RIVb-0,8022 ha 

0,8022 

29 000,00 zł                         

(słownie: dwadzieścia 

dziewięć  tysięcy  zł brutto  

- Vat zw.) 

3 000 zł 500 zł 

PRZEZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI WG. DOKUMENTACJI PLANISTYCZNEJ GMINY: 

Przeznaczenie nieruchomości określono na podstawie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Cyców, zatwierdzonego